

五、已标价工程量清单

7030001JH620121004

永登县大同镇泉水沟村巷道硬化项目 工程

投 标 总 价

703001JH620121004

投 标 人：_____



(单位盖章)

年 月 日



赵小琴

投 标 总 价

招 标 人： _____



工 程 名 称： 永登县大同镇泉水沟村巷道硬化项目 _____

投标总价（小写）： 675452.98 _____

（大写）： 陆拾柒万伍仟肆佰伍拾贰元玖角捌分 _____

投 标 人： _____



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____



(签字或盖章)

编 制 人： _____



赵小琴

编 制 时 间： _____ 年 _____ 月 _____ 日

总 说 明

工程名称：永登县大同镇泉水沟村巷道硬化项目

第 1 页 共 1 页

一、工程概况

本工程为永登县大同镇人民政府泉水沟村巷道硬化项目，建设地点：永登县大同镇泉水沟村。

二、编制依据：

- 1、本工程编制依据为永登县大同镇人民政府泉水沟村巷道硬化项目施工图纸、招标文件及图纸答疑；
- 2、《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)；
- 3、《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》(GB50854)；
- 4、《甘肃省建设工程施工机械台班费用定额》(DBJD25-60-2018)；
- 5、《甘肃省建设工程施工仪器仪表台班费用定额》(DBJD25-62-2018)；
- 6、《甘肃省建设工程施工机械台班费用定额地区基价》(DBJD25-61-2018)；
- 7、《甘肃省建设工程施工仪器仪表台班费用定额地区基价》(DBJD25-63-2018)；
- 8、《甘肃省建设工程混凝土砂浆材料消耗量定额地区基价》(DBJD25-59-2018)；
- 9、《甘肃省市政工程预算定额》(DBJD25-64-2018)，以上定额均为兰州地区基价；
- 13、一类材料价格按照永登县2024年第三期指导价进行调整，部分无信息价材料按照市场询价计入；
- 14、商品混凝土价差按照《兰州市2024年7至8月建设工程综合材料预算市场信息价格》的通知进行调整；
- 15、人工费用采用《兰州市二〇二四年上半年建设工程人工信息价格》调整；
- 16、取费标准执行甘建公告[2022]201号《甘肃省建设工程计价规则》DBJD25-98-2022计取，按照三类工程计取；
- 17、税金执行甘肃省住房和城乡建设厅《关于重新调整甘肃省建设工程计价依据增值税税率有关规定的通知》甘建价[2019]118号文；
- 18、规费执行《甘肃省建设工程计价规则》DBJD25-98-2022计取。

三、其他说明

- 1、本工程为三类工程，取费标准按三类计取；
- 2、二次搬运费未计入。



赵小琴

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 巷道硬化工程

标段: 永登县大同镇泉水沟村巷道硬化项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		巷道硬化工程							
1	040202001001	路床(槽) 整形	1. 部位:路基 2. 路基处理:在原有道路的基础上进行挖填、整平、碾压处理,整平时剔除路基回填物内的垃圾、杂草、树皮、树根等杂物;对于宽度不一致、坡度不一致开挖或回填,达到统一宽度及坡度;路基边坡人工背填夯实并进行边坡修整,路基达到、密实、均匀、稳定。 3. 路基宽度:路基宽度不小于3.5米;尽量采用原有路基,若有填方,填方厚度须在300mm厚度以上,回填层按不大于150mm的厚度分层夯实,压实度达到0.95以上。 4. 其他:具体详见施工图设计、实施方案及相关道路技术规范	m2	7000	6.97	48790		22495.2
2	040203007001	水泥混凝土面层	1. 部位:路面 2. 路面:路面宽度不小于 3 米,采用混凝土路面,混凝土标号为C25;路面厚度为 200mm 厚。混凝土表面进行防滑处理。	m2	6000	87.33	523980		82080.6
本页小计									4575.8

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。



赵小琴

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 巷道硬化工程

标段: 永登县大同镇泉水沟村巷道硬化项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			3. 路肩:采用砂石路肩,厚度 150mm 厚;宽度每边 500mm;夯打密实。 4. 错车道:若条件允许,应在适当的位置设置错车道,1公里按4个(宽度6米,长度10米)。 5. 排水设施:根据实际情况,路面排水,在需要设置排水设施的地方设置现浇混凝土排水槽或安装U型槽,基础达到路基要求。 6. 防滑措施:路线纵坡大于3%时,必须做表面防滑构造,深度可以压纹形成,深度为0.8~1.2mm。若采用刻槽机硬刻槽,深度为2~4mm,槽宽3~5mm,槽间距15~25mm。 7. 养护、混凝土运输、摊铺、振捣、支模、拆模等 8. 其他:具体详见施工图设计、实施方案及相关道路技术规范						
		分部小计					572770		104575.8
		措施项目							
		分部小计							
本页小计									

注:为计取规费等的的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。



赵小琴

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巷道硬化工程

标段：永登县大同镇泉水沟村巷道硬化项目

第 3 页 共 3 页

合 计	572770	104575.8
-----	--------	----------



703001JH620121004

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



赵小琴

表一-08

综合单价分析表

工程名称：巷道硬化工程

标段：永登县大同镇泉水沟村巷道硬化项目

第 1 页 共 3 页

项目编号	040202001001	项目名称	路床(槽)整形		计量单位	m2	工程量	7000			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-52	平整场地	100m2	0.0100	168.35	0	0	30.58%	1.68	0.00	0.00	0.51
1-56	原土夯实 平地	100m2	0.0100	126.44	0	0	30.58%	1.26	0.00	0.00	0.39
2-102	路床碾压检验	100m2	0.0100	26.57	0	113.04	30.58%	0.27	0.00	1.13	0.43
人工费调整								1.29	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						4.51	0.00	1.13	1.33
综合工日115元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								6.97			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	



赵小琴

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：巷道硬化工程

标段：永登县大同镇泉水沟村巷道硬化项目

第 2 页 共 3 页

项目编号	040203007001	项目名称	水泥混凝土面层		计量单位	m2	工程量	6000			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-272	混凝土浇筑 厚度(cm) 20	100m2	0.0100	1294.21	6346.69	0	30.58%	12.94	63.47	0.00	3.96
2-278	水泥混凝土路面养生 塑料膜 养护	100m2	0.0100	73.8	49.39	0	30.58%	0.74	0.49	0.00	0.23
人工费调整								5.51	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计					19.19	63.96	0.00	4.18	
综合工日115元/工日		未计价材料费					62.65				
清单项目综合单价						87.33					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	铁件			kg	0.065	5.42	0.35				
	其他材料费			元	0.0194	1	0.02				
	水			m3	0.069	3.54	0.24				
	电			kw·h	0.072	0.67	0.02				
	钢模板			kg	0.0535	5.32	0.28				
	塑料薄膜			m2	1.15	0.3	0.35				
	脱模剂			kg	0.0114	1.62	0.18				



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

赵小琴

计日工表

标段：永登县大同镇泉水沟村巷道硬化项目

第 1 页 共 1 页



工程名称：巷道硬化工程

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
4. 企业管理费和利润							
总 计							

703001JH620121004



注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，工程价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

赵小琴 表-12-4

